
REGULAR

01/17/2019 2018

COPA:  CAJA DE AHORROS-2019

FEDEBEIS

JUVENIL-DEDIDICADO A ERIC  ESPINO Y ELIAS GONZALEZ

SERIE:

Equipo: LOS SANTOS Equipo: BOCAS DEL TORO

Fecha: 01/16/2019Estadio: OMAR TORRIJOS PARTIDO No.: 61

BR CEVB C H 2B 3B HRPOSJUGADOR E BB SO

ADRIAN MONTERO 2B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ADRIAN MONTERO D 5 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0

GAMADIEL GONZALEZ 1B 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

KEVIN BALLESTEROS 3B 5 4 3 1 0 0 0 3 0 1 0

ANTONY CRESPO 1B 6 2 4 1 0 0 0 6 0 0 0

ROBERTO ALEXIS DOMING JI 5 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0

JOSE ANGULO R 4 1 3 0 1 0 0 3 0 1 0

HERMAN BARRIOS JC 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOSEP  MORALES CC 5 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2

SERGEIK GONZALEZ 2B 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

EMANUEL ALDOBAN BE 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0

JOSEP  MORALES L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MICHAEL MENDOZA 2B 3 3 2 1 0 0 0 0 0 1 0

JONATHAN CASTRO JC 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

YEISON AUSTIN JC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

ROBERTO ALEXIS DOMING L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FANOL BATISTA L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CARLOS PINEDA L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ETHIAN SAMANIEGO L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SAUL CASTILLO L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OMAR CARRASCO JD 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1

41 17 16 3 1 0 1 13 1TOTALES: 11 4

BR CEVB C H 2B 3B HRPOSJUGADOR E BB SO

JEAN SANCHEZ R 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

JONATHAN MENDOZA CC 6 1 2 0 0 0 0 2 3 0 2

NEFTALI ATENCIO JI 5 1 1 1 0 0 0 3 0 0 1

DIEGO DELGADO R 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

RODRIGO LEJANDRO RODR 3B 4 1 2 0 0 0 0 1 0 1 1

VICTOR ELLIS JC 4 2 2 1 0 0 0 1 1 1 0

EDWIN MIRANDA 1B 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARLON GREGORY JD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EMANUEL BIZCAINO 2B 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

KEVIN ORTIZ CE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CRISTIAN VALENTIN D 5 2 2 1 0 0 0 2 0 1 0

EDDIE SERRANO. BE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ADMADE ANIBAL L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KADIEL  GRENALD 1B 2 1 2 1 0 0 0 2 0 0 0

ALDAIR MATHEWS JD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

KEVIN FORSHNEY JD 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0

MARIO CHIN 2B 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1

CRISTIAN YOEL GANTES L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EDGAR CABALLERO L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOSE MILLER L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUIS ANGEL HERRERA L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JANIER  BATISTA L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JUAN ARAUZ R 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

38 12 11 4 0 0 0 12 5TOTALES: 7 9

HP CP CL BBSOVBELLANZADOR HR G JSP

ROBERTO ALEXIS DOMING 5 18 4 2 32 7 00 1 0

FANOL BATISTA 0.1 1 0 4 24 0 00 0 0

CARLOS PINEDA 0.1 5 4 4 04 0 00 0 0

ETHIAN SAMANIEGO 0.1 3 2 1 01 0 00 0 0

SAUL CASTILLO 2 6 0 0 10 2 00 0 0

JOSEP  MORALES 1 5 1 1 10 0 00 0 0

11 12 11 9 7 0 1 0 0TOTALES: 389

HP CP CL BBSOVBELLANZADOR HR G JSP

CRISTIAN YOEL GANTES 0 3 3 5 25 0 00 0 1

EDGAR CABALLERO 3.2 17 6 5 14 1 00 0 0

JOSE MILLER 4 14 4 3 53 2 00 0 0

LUIS ANGEL HERRERA 0 0 0 0 10 0 00 0 0

JANIER  BATISTA 0.2 6 3 4 12 1 00 0 0

ADMADE ANIBAL 0.2 1 0 0 10 0 00 0 0

16 17 14 4 11 0 0 1 0TOTALES: 419
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REGULAR

01/17/2019 2018

COPA:  CAJA DE AHORROS-2019

FEDEBEIS

JUVENIL-DEDIDICADO A ERIC  ESPINO Y ELIAS GONZALEZ

SERIE:

Anotador: MANUEL ALCEDO

Arbitro de Home: J.CEDEÑO

Arbitro de 1B: G.CAMPOS

Arbitro de 2B:

Arbitro de 3B: E.CHAVEZ

Arbitro de Jardín Izq.:

Arbitro de Jardin Der.:

0

0 3 0 0 4

CEquipo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12

H E QB

LOS SANTOS 7 0 0 3 16 1 10

BOCAS DEL TORO 0 0 0 1 1 9 0 1 11 5 9

17

12

Resultado del Partido: Duración: 4:26

12 13 14 15
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